
Zugtyp Bus S 33 Bus S 33 Bus S 2 Bus S 2 Bus S 4 Bus S 4 S 4 Bus S 4

Zugnummer 8499 38491 8265
38491/ 

38377
8491 38265 8265a 38265 8265a 38495 8495 38285 38495 8495 38271

neue Zugnummer bis 

Germersheim/Speyer
38275 38277 38281 38279 38283

1.-11.05. 1.-11.05. 1.-11.05. 1.-11.05. 1.-11.05. 1.-11.05. 2.- 12.05. 2.- 12.05.

15.05. 15.05. 15.05. 15.05. 15.05. 15.05. 16.05. 16.05.

22.05. 22.05. 22.05. 22.05. 22.05. 22.05. 23.05. 23.05.

29.05. 29.05. 29.05. 29.05. 29.05. 29.05. 30.05. 30.05.

5.-9.06. 5.-9.06. 5.-9.06. 5.-9.06. 5.-9.06. 5.-9.06. 6.-10.06. 6.-10.06.

Bruchsal 21:41  21:41  22:29  22:29  23:30  23:30  

Bruchsal Sportzentrum 21:43  21:43  22:31  22:31  23:32  23:32  

Bruchsal Am Mantel 21:45  21:45  22:33  22:33  23:34  23:34  

Karlsdorf 21:47  21:47  22:35  22:35  23:36  23:36  

Graben-Neudorf 21:51  21:51  22:47  22:47  23:47  23:47  

Graben-Neudorf Nord 21:53  21:53  22:49  22:49  23:50  23:50  

Huttenheim 21:56  21:56  22:52  22:52  23:53  23:53  

Philippsburg (Baden) 22:00  22:00  22:55  22:55  23:56  23:56  

Rheinsheim 22:03  22:03  22:58  22:58  23:59  23:59  

Germersheim Mitte 22:07  22:07  23:01  23:01  0:02  0:02  

Germersheim 22:10  22:10  23:04  23:04  0:05  0:05  

Germersheim (Bus: Bf-Vorplatz) 21:48 22:11  22:59 22:11  23:22  23:12 23:22  0:08  0:12 0:08  

Lingenfeld (Bus: Bahnhof) 21:57 22:14  23:08 22:14  23:26  23:21 23:26  0:11  0:21 0:11  

Heiligenstein (Pfalz) Dorfbrunnen 22:03 22:18  23:14 22:18  23:30  23:27 23:30  0:15  0:27 0:15  

Berghausen Haltestelle Abzw. Bf 22:06 22:20  23:17 22:20  23:32  23:30 23:32  0:17  0:30 0:17  

Speyer Hbf (Bus: Bf-Vorplatz) 22:14 22:23  23:25 22:23  23:35  23:38 23:35  0:20  0:38 0:20  

Speyer Hbf (Bus: Bf-Vorplatz) 22:24  22:24  22:33 23:35  23:38 23:35  23:45 0:20  0:46 0:20  0:30

Speyer Nord-West 22:26  22:26  22:38 23:38    |      23:38  23:50 0:22  0:49 0:22  0:35

Schifferstadt Süd 22:30  22:30  22:48 23:42    |      23:42  0:00 0:26  0:54 0:26  0:45

Schifferstadt (Bus: Bf-Vorplatz) 22:33  22:33  22:53 23:45  23:53 23:45  0:05 0:28  1:00 0:28  0:50

Schifferstadt 22:38 23:51  23:53 23:51  0:31 1:00 0:31 1:00

Limburgerhof 22:41 23:54  0:04 23:54  0:34 1:05 0:34 1:05

Lu-Rheingönheim 22:44 23:57    |      23:57  0:37 1:08 0:37 1:08

Lu-Mundenheim 22:46 23:59    |      23:59  0:39 1:11 0:39 1:11

Ludwigshafen(R)Hbf tief 22:48 0:01  0:26 0:01  0:42 1:14 0:42 1:14

Legende

Zugausfall

Ihre weiteren Informationsmöglichkeiten: Busersatzverkehr

Internet: www.deutschebahn.com/bauinfos 0:46 Zusatzzug

App: DB Navigator

Angaben ohne Gewähr -- Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

24.- 25.05. 24.- 25.05. 25.- 26.05. 25.- 26.05.

Keine Fahrrad- 

mitnahme im Bus 

möglich.

Gültigkeit
24.- 25.05. 24.- 25.05. 24.- 25.05.

S33/S2/S4 Bruchsal ◄► Ludwigshafen
Zugausfall und Busersatzverkehr
zwischen Germersheim ◄► Speyer und Speyer◄► Schifferstadt
vom 1. Mai bis 10. Juni 2023


